
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

€ 230,00

Comuni fino a 1.000 abitanti € 154,00

Comuni da 20.000 e fino a 50.000 abitanti € 350,00

FASCE DI POPOLAZIONE QUOTE DI
ADESIONE

Comuni oltre 50.000 abitanti € 400,00

Comuni da 1.000 e fino a 5.000 abitanti € 175,00

Accesso gratuito al sito Internet www.anutel.it;
Diritto di usufruire delle agevolazioni previste dalle convenzioni sottoscritte;
Annuario degli Enti Locali + abbonamento gratuito alla rivista bimestrale "TRIBUTI &

BILANCIO" + Software
Quote ridotte, rispetto ai non soci, per la partecipazione a tutti gli “Incontri di Studio ed

Approfondimento" e ai "Corsi di Perfezionamento in Diritto e Pratica Tributaria" predisposti
dall'Associazione, senza limite di partecipanti (escluse le spese vive di vitto, alloggio e
trasporto);
Abbonamento annuale al quotidiano “Italia Oggi” a € 265,00;
Abbonamento annuale al quotidiano “Il Sole 24 Ore” a € 268,00.

AREA FINANZIARIA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 475 DEL  17-12-2019

OGGETTO: QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2019

Visto il regolamento di contabilità;

Visti i Decreti del Sindaco con i quali sono state attribuite le funzioni ai responsabili dei servizi;

Dato atto che il bilancio di previsione  è stato approvato con delibera consiliare n. 20/2018;

Dato atto che l’A.N.U.T.E.L., con decorrenza 1.1.2010, ha stabilito le seguenti quote associative, le
quali prevedono notevoli vantaggi per l’Ente.

QUOTE DI ADESIONE ANNO 2019 PER COMUNI

Ritenuto che:

TIPO A

Comuni da 5.000 e fino a 20.000 abitanti



questo Ente ha valutato attentamente le possibilità offerte dall’Associazione, con le quote
associative suddette, che rappresentano un importante opportunità per la gestione della
formazione del personale preposto nell’area Finanziaria (Ragioneria e Tributi);

Visto il Decreto Legislativo  del 18 agosto 2000 n.267 – Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento
degli Enti Locali;

Atteso che il Comune di Antrodoco rientra nella fascia da 1000 a 5000 abitanti e pertanto la quota
di adesione è pari ad € 175,00 annue;

Visto il codice CIG n. ZBF2B3DD46-

-

Visto il certificato di regolarità contributiva – DURC  con scadenza; 13.02.2020

Tutto ciò premesso

D E T E R M I N A

DI impegnare e  liquidare  a favore dell’A.N.U.T.E.L. LA QUOTA ASSOCIATIVA relativa
all’anno 2016 di  €. 175,00  sul c.c. b.  n. IT44L0812642930001000012494  intestato ad
A.N.U.T.E.L. Strada Provinciale Madonna dei Termini - 88060 GASPERINA (CZ),  ;

di dare altresì atto che alla somma di   € 175,00 prevista quale quota annuale di adesione1.
minima per l’anno 2019 si farà fronte con imputazione al cap.85  intervento 1010203 gestione
competenza

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to  TESOLINA PAULUCCI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

Determinazione AREA FINANZIARIA n.475 del 17-12-2019 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 17-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 17-12-2019  R.A. n°  934

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 17-12-2019

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 17-12-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RAG. MARIA LIBERATA FAINA

Determinazione AREA FINANZIARIA n.475 del 17-12-2019 - Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


